

Plan kontroli jednostek organizacyjnych PIS Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej we Wrocławiu na 2023 rok

Lp.	Kontrolowana jednostka PIS	Przedmiot kontroli (max. 200 znaków)	Komórka organizacyjna	Termin kontroli (plan)	Termin kontroli (wykonanie)	Uwagi (max. 500 znaków)
1	PSSE w Lubinie	Kontrola postępowania w sprawach dopuszczenia do użytkowania obiektu budowlanego.	Dział Zapobiegawczego Nadzoru Sanitarnego	kwiecień		
2	PSSE w Świdnicy	Kontrola postępowania w sprawach dopuszczenia do użytkowania obiektu budowlanego.	Dział Zapobiegawczego Nadzoru Sanitarnego	maj		
3	PSSE w Wałbrzychu	Kontrola postępowania w sprawach dopuszczenia do użytkowania obiektu budowlanego.	Dział Zapobiegawczego Nadzoru Sanitarnego	październik		
4	PSSE w Legnicy	Funkcjonowanie laboratorium w zakresie mikrobiologii medycznej.	Oddział Mikrobiologii i Parazytologii	czerwiec		
5	PSSE w Lubinie	Funkcjonowanie laboratorium w zakresie mikrobiologii medycznej	Oddział Mikrobiologii i Parazytologii	wrzesień		
6	PSSE w Oleśnicy	Funkcjonowanie laboratorium w zakresie mikrobiologii medycznej.	Oddział Mikrobiologii i Parazytologii	listopad		
7	PSSE w Złotorzy	Funkcjonowanie laboratorium w zakresie mikrobiologii medycznej.	Oddział Mikrobiologii i Parazytologii	marzec	09.03.2023	
8	PSSE w Legnicy	Kontrola działalności w zakresie mikrobiologicznych badań żywności.	Oddział Badania Żywności	październik		
9	PSSE w Legnicy	Badanie mikrobiologiczne wody. Badania w zakresie monitoringu kontrolnego i przeglądowego wody do spożycia. Płynalnie.	Oddział Badania Wody i Gleby	wrzesień		

10	PSSE w Wrocławiu	Badanie chemiczne wody. Badania w zakresie monitoringu kontrolnego i przeglądowego wody do spożycia. Pływalnie.	Oddział Badania Wody i Gleby	październik		
11	PSSE w Złotoryi	Badanie chemiczne wody. Badania w zakresie monitoringu kontrolnego i przeglądowego wody do spożycia. Pływalnie.	Oddział Badania Wody i Gleby	wrzesień		
12	PSSE w Zgorzelcu	Badanie mikrobiologiczne i chemiczne wody. Badania w zakresie monitoringu kontrolnego i przeglądowego wody do spożycia. Pływalnie.	Oddział Badania Wody i Gleby	wrzesień		
13	PSSE w Strzelinie	Ocena prawidłowości wykazywania wartości mierników budżetu zadaniowego w sprawozdaniach i kartach ewaluacji.	Dział Organizacji i Planowania	maj		
14	PSSE w Środzie Śląskiej	Ocena prawidłowości wykazywania wartości mierników budżetu zadaniowego w sprawozdaniach i kartach ewaluacji.	Dział Organizacji i Planowania	maj		
15	PSSE w Jeleniej Górze	Kontrola realizacji oraz zgodności działań z przepisami prawa, statutem i regulaminem organizacyjnym w odniesieniu do realizowania statutowego PIS, jakim jest nadzór nad podmiotami leczniczymi.	Dział Epidemiologii	czerwiec		
16	PSSE w Miliczu	Kontrola realizacji oraz zgodności działań z przepisami prawa, statutem i regulaminem organizacyjnym w odniesieniu do realizowania statutowego PIS, jakim jest nadzór nad podmiotami leczniczymi.	Dział Epidemiologii	wrzesień		
17	PSSE w Wałbrzychu	Kontrola realizacji oraz zgodności działań z przepisami prawa, statutem i regulaminem organizacyjnym w odniesieniu do realizowania statutowego PIS, jakim jest nadzór nad podmiotami leczniczymi.	Dział Epidemiologii	październik		
18	PSSE w Wołowie	Kontrola nadzoru nad szczepieniami ochronnymi.	Dział Epidemiologii	kwiecień		
19	PSSE w Zgorzelcu	Kontrola realizacji oraz zgodności działań z przepisami prawa, statutem i regulaminem organizacyjnym w odniesieniu do realizowania statutowego PIS, jakim jest nadzór nad podmiotami leczniczymi.	Dział Epidemiologii	maj		

20	PSSE w Dzierżonowie	Kontrola nadzoru w zakresie BŻ – szczegółowy plan kontroli będzie ustalany przed kontrolą.	Dział Bezpieczeństwa Żywności i Żywienia	wrzesień		
21	PSSE w Jaworze	Kontrola nadzoru w zakresie BŻ – szczegółowy plan kontroli będzie ustalany przed kontrolą.	Dział Bezpieczeństwa Żywności i Żywienia	maj		
22	PSSE w Jeleniej Górze	Kontrola nadzoru w zakresie BŻ – szczegółowy plan kontroli będzie ustalany przed kontrolą.	Dział Bezpieczeństwa Żywności i Żywienia	październik		
23	PSSE w Kamiennej Górze	Audyt w zakresie BŻ – szczegółowy plan audytu będzie ustalany przed audytem.	Dział Bezpieczeństwa Żywności i Żywienia	październik		
24	PSSE w Oławie	Kontrola nadzoru w zakresie BŻ – szczegółowy plan kontroli będzie ustalany przed kontrolą.	Dział Bezpieczeństwa Żywności i Żywienia	czerwiec		
25	PSSE w Środzie Śląskiej	Kontrola nadzoru w zakresie BŻ – szczegółowy plan kontroli będzie ustalany przed kontrolą.	Dział Bezpieczeństwa Żywności i Żywienia	maj		
26	PSSE w Świdnicy	Audyt w zakresie BŻ – szczegółowy plan audytu będzie ustalany przed audytem.	Dział Bezpieczeństwa Żywności i Żywienia	maj		
27	PSSE w Trzebnicy	Audyt w zakresie BŻ – szczegółowy plan audytu będzie ustalany przed audytem.	Dział Bezpieczeństwa Żywności i Żywienia	kwiecień		
28	PSSE w Wałbrzychu	Kontrola nadzoru w zakresie BŻ – szczegółowy plan kontroli będzie ustalany przed kontrolą.	Dział Bezpieczeństwa Żywności i Żywienia	kwiecień		
29	PSSE w Wołowie	Kontrola nadzoru w zakresie BŻ – szczegółowy plan kontroli będzie ustalany przed kontrolą.	Dział Bezpieczeństwa Żywności i Żywienia	październik		

30	PSSE w Wrocławiu	Kontrola nadzoru w zakresie BŻ – szczegółowy plan kontroli będzie ustalany przed kontrolą.	Dział Bezpieczeństwa Żywności i Żywienia	październik		
31	PSSE w Ząbkowicach Śląskich	Kontrola nadzoru w zakresie BŻ – szczegółowy plan kontroli będzie ustalany przed kontrolą.	Dział Bezpieczeństwa Żywności i Żywienia	kwiecień		
32	PSSE w Zgorzelcu	Audyt w zakresie BŻ – szczegółowy plan audytu będzie ustalany przed audytem.	Dział Bezpieczeństwa Żywności i Żywienia	wrzesień		
33	PSSE w Złotoryi	Audyt w zakresie BŻ – szczegółowy plan audytu będzie ustalany przed audytem.	Dział Bezpieczeństwa Żywności i Żywienia	maj		
34	PSSE w Oleśnicy	Kontrola nadzoru w zakresie BŻ – szczegółowy plan kontroli będzie ustalany przed kontrolą.	Dział Bezpieczeństwa Żywności i Żywienia	czerwiec		
35	PSSE w Kamiennej Górze	Kontrola nadzoru w zakresie chorób zawodowych, nadzoru HP, środków zastępczych, kosmetyków – szczegółowy plan kontroli będzie ustalony przed kontrolą.	Dział Higieny Pracy	marzec	13.03.2023, 17.03.2023	
36	PSSE w Miliczu	Kontrola nadzoru w zakresie chorób zawodowych, nadzoru HP, środków zastępczych, kosmetyków – szczegółowy plan kontroli będzie ustalony przed kontrolą.	Dział Higieny Pracy	październik		
37	PSSE w Oławie	Kontrola nadzoru w zakresie chorób zawodowych, nadzoru HP, środków zastępczych, kosmetyków – szczegółowy plan kontroli będzie ustalony przed kontrolą.	Dział Higieny Pracy	kwiecień	18.04.2023, 21.04.2023	
38	PSSE w Środzie Śląskiej	Kontrola nadzoru w zakresie chorób zawodowych, nadzoru HP, środków zastępczych, kosmetyków – szczegółowy plan kontroli będzie ustalony przed kontrolą.	Dział Higieny Pracy	maj	23.05.2023, 31.05.2023	
39	PSSE w Ząbkowicach Śląskich	Kontrola nadzoru w zakresie chorób zawodowych, nadzoru HP, środków zastępczych, kosmetyków – szczegółowy plan kontroli będzie ustalony przed kontrolą.	Dział Higieny Pracy	wrzesień		

40	PSSE w Oławie	Kontrola działalności PSSE w zakresie kontroli dokumentacji dotyczącej nadzoru nad zakładami nauczania, wychowania i wypoczynku oraz działalności oświatowo-zdrowotnej i promocji zdrowia.	Dział Zdrowia Publicznego i Promocji Zdrowia	kwiecień		
41	PSSE w Strzelinie	Kontrola działalności PSSE w zakresie kontroli dokumentacji dotyczącej nadzoru nad zakładami nauczania, wychowania i wypoczynku oraz działalności oświatowo-zdrowotnej i promocji zdrowia.	Dział Zdrowia Publicznego i Promocji Zdrowia	maj		
42	PSSE w Środzie Śląskiej	Kontrola działalności PSSE w zakresie kontroli dokumentacji dotyczącej nadzoru nad zakładami nauczania, wychowania i wypoczynku oraz działalności oświatowo-zdrowotnej i promocji zdrowia.	Dział Zdrowia Publicznego i Promocji Zdrowia	czerwiec		
43	PSSE w Wołowie	Kontrola działalności PSSE w zakresie kontroli dokumentacji dotyczącej nadzoru nad zakładami nauczania, wychowania i wypoczynku oraz działalności oświatowo-zdrowotnej i promocji zdrowia.	Dział Zdrowia Publicznego i Promocji Zdrowia	październik		
44	PSSE w Zgorzelcu	Kontrola działalności PSSE w zakresie kontroli dokumentacji dotyczącej nadzoru nad zakładami nauczania, wychowania i wypoczynku oraz działalności oświatowo-zdrowotnej i promocji zdrowia.	Dział Zdrowia Publicznego i Promocji Zdrowia	maj		
45	PSSE w Złotoryi	Kontrola działalności PSSE w zakresie kontroli dokumentacji dotyczącej nadzoru nad zakładami nauczania, wychowania i wypoczynku oraz działalności oświatowo-zdrowotnej i promocji zdrowia.	Dział Zdrowia Publicznego i Promocji Zdrowia	wrzesień		
46	PSSE w Jeleniej Górze	Ocena prawidłowości prowadzenia nadzoru sanitarnego nad obiektami użyteczności publicznej nadzorowanymi przez pion higieny komunalnej i jakością wody.	Dział Higieny Komunalnej	maj		
47	PSSE w Legnicy	Ocena prawidłowości prowadzenia nadzoru sanitarnego nad obiektami użyteczności publicznej nadzorowanymi przez pion higieny komunalnej i jakością wody.	Dział Higieny Komunalnej	czerwiec		
48	PSSE w Lubaniu	Ocena prawidłowości prowadzenia nadzoru sanitarnego nad obiektami użyteczności publicznej nadzorowanymi przez pion higieny komunalnej i jakością wody.	Dział Higieny Komunalnej	kwiecień	17.04.2023 r.	
49	PSSE w Oleśnicy	Ocena prawidłowości prowadzenia nadzoru sanitarnego nad obiektami użyteczności publicznej nadzorowanymi przez pion higieny komunalnej i jakością wody.	Dział Higieny Komunalnej	październik		

50	PSSE w Wałbrzychu	Ocena prawidłowości prowadzenia nadzoru sanitarnego nad obiektami użyteczności publicznej nadzorowanymi przez pion higieny komunalnej i jakością wody.	Dział Higieny Komunalnej	wrzesień		
51	PSSE w Wrocławiu	Ocena prawidłowości prowadzenia nadzoru sanitarnego nad obiektami użyteczności publicznej nadzorowanymi przez pion higieny komunalnej i jakością wody.	Dział Higieny Komunalnej	marzec	23.03.2023 r.	
52	PSSE w Głogowie	Wybrane zagadnienia gospodarki finansowej jednostki	Sekcja ds. Kontroli Wewnętrznej	marzec		
53	PSSE w Jaworze	Wybrane zagadnienia gospodarki finansowej jednostki	Sekcja ds. Kontroli Wewnętrznej	kwiecień		
54	PSSE w Kamiennej Górze	Wybrane zagadnienia gospodarki finansowej jednostki	Sekcja ds. Kontroli Wewnętrznej	listopad		
55	PSSE w Kłodzku	Wybrane zagadnienia gospodarki finansowej jednostki	Sekcja ds. Kontroli Wewnętrznej	czerwiec		
56	PSSE w Legnicy	Wybrane zagadnienia gospodarki finansowej jednostki	Sekcja ds. Kontroli Wewnętrznej	styczeń	11.01-10.02.2023	
57	PSSE w Lubinie	Wybrane zagadnienia gospodarki finansowej jednostki	Sekcja ds. Kontroli Wewnętrznej	maj		
58	PSSE w Lwówku Śląskim	Wybrane zagadnienia gospodarki finansowej jednostki	Sekcja ds. Kontroli Wewnętrznej	luty	27.02-27.03.2023	
59	PSSE w Miliczu	Wybrane zagadnienia gospodarki finansowej jednostki	Sekcja ds. Kontroli Wewnętrznej	czerwiec		

60	PSSE w Strzelinie	Wybrane zagadnienia gospodarki finansowej jednostki	Sekcja ds. Kontroli Wewnętrznej	grudzień		
61	PSSE w Środzie Śląskiej	Wybrane zagadnienia gospodarki finansowej jednostki	Sekcja ds. Kontroli Wewnętrznej	sierpień		
62	PSSE w Świdnicy	Wybrane zagadnienia gospodarki finansowej jednostki	Sekcja ds. Kontroli Wewnętrznej	marzec	16.03-17.04.2023	
63	PSSE w Ząbkowicach Śląskich	Wybrane zagadnienia gospodarki finansowej jednostki	Sekcja ds. Kontroli Wewnętrznej	październik		
64	PSSE w Złotoryi	Wybrane zagadnienia gospodarki finansowej jednostki	Sekcja ds. Kontroli Wewnętrznej	wrzesień		
65	PSSE w Lwówku Śląskim	Ocena działalności w zakresie przestrzegania przepisów o ochronie informacji niejawnych oraz ocena wdrożenia RPPK na lata 2018-2020	Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych	kwiecień		
66	PSSE w Oleśnicy	Ocena działalności w zakresie przestrzegania przepisów o ochronie informacji niejawnych oraz ocena wdrożenia RPPK na lata 2018-2020	Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych	maj		
67	PSSE w Oławie	Ocena działalności w zakresie przestrzegania przepisów o ochronie informacji niejawnych oraz ocena wdrożenia RPPK na lata 2018-2020	Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych	czerwiec		
68	PSSE w Świdnicy	Ocena działalności w zakresie przestrzegania przepisów o ochronie informacji niejawnych oraz ocena wdrożenia RPPK na lata 2018-2020	Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych	wrzesień		
69	PSSE w Zgorzelcu	Ocena działalności w zakresie przestrzegania przepisów o ochronie informacji niejawnych oraz ocena wdrożenia RPPK na lata 2018-2020	Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych	październik		